
Projekt

z dnia  21 listopada 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XVI/.../2019
RADY GMINY MICHAŁOWICE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/99/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 10 października 2019r., 
w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania dofinansowań na wymianę nieekologicznych urządzeń 

gzrewczych w gospodarstwach domowych w ramach Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 
Michałowice, z dofinansowaniem ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019r., poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 400a ust. 1 pkt 21-22 oraz art. 403 ust. 2 i art. 4-6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 1396, 1403, 1501, 1579, 1680, 
1712, 1815, 2087), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się regulamin przyznawania dofinansowań na wymianę nieekologicznych urządzeń grzewczych 
w gospodarstwach domowych w ramach Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Michałowice, 
z dofinasowaniem ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-
2020, stanowiący załącznik do Uchwały Nr XIV/99/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 10 października 2019r., 
w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania dofinansowań na wymianę nieekologicznych urządzeń grzewczych 
w gospodarstwach domowych w ramach Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Michałowice, 
z dofinansowaniem ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-
2020, poprzez wprowadzenie następujących zmian:

1) w § 5 skreśla się ust. 3 lit. g;

2) w Oświadczeniu, będącym częścią załącznika nr 1 do regulaminu sklaśla się pkt 4;

3) § 5 ust. 4 lit. a Umowy, stanowiącej załącznik nr 2 do regulaminu otrzymuje brzmienie:" a. w zakresie 
zgodności stanu faktycznego wykonanej Inwestycji z dokumentami przedłożonymi wraz z wnioskiem 
o rozliczenie dofinansowania od dnia złożenia wniosku o rozliczenie dofinansowania do 30.06.2026r., w tym na 
pobranie i zbadanie parametrów próbki paliwa".

§ 2. wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Michałowice

Daniel Gajoch

Id: C412FDBC-A921-49D8-8802-F9DFC43CEFEF. Projekt Strona 1




